34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 77,696.93359.708005 480 161.8686055.00%

Despacho : 0222682 Cant: 5 -

34582418 KRYNIT 582 8/85 -48- 175,267.914057.127602 96 1825.7074255.00%

Despacho : 0222682 Cant: 2 -

73065953749665
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 299,582.99
I.V.A.INSCRIP.  % 62,912.43

TOTAL 370,906.18

20634872 CAE

PESOS  TRESCIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS SEIS CON 18/100

$

$

$

$

21

$

8,410.76

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 63.63 924 0.14 408.18

901 0.75 2246.87 902 0.90 2696.25

915 1.00 2995.83

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 15/100 DOLARES tipo de cambio: